CRONOTABELLA ORARIA DEI PASSAGGI ~firelaiole

| Alt. Localita Parz. | Perc. | Da perc. 40 Mfclha oz'la klnil/h "

EE 3 Cesenatico - Viale Carducci - Monumento a Marco Pantani 7,4 11:30

ﬁ 3 S.P 108 - Via Rigossa destra - Km Zero 0,0 1957 11:45 11:45 11:45

gﬂmmw. 9 Gatteo - Rot. Casadei SP 33 - Via Rigossa Destra 3,8 38 1919 11:49 11:49 11:49

‘ 15 Gatteo - Rot. Casello Autostrada ~ SP 33 - Via Pablo Nerduda 2,6 64 1893 11:53 11:53 11:52

32 Savignano sul Rubicone SP 11 - Via Resistenza 2,6 90 1867 11:56 11:56 11:55

=3 63 Inizio 1° giro circuito Sogliano Via Felloniche 48 138 1819 12:03 12:02 12:01

154 Loc. Montalbano SP 11 - Via Sogliano 15 153 1804 12:06 12:05 12:04

251 Borghi SP 11 - Via Roma 36 189 1768 12:12 12:11 12:10

360 Sogliano al Rubicone SP 11 - Via Egisto Ricci 65 254 1703 12:25 12:23 12:21

161 Fine discesa SP 85 36 29,0 166,7 12:29 12:27 12:25

-2 63 Inizio 2° giro circuito "Sogliano" Via Felloniche 84 374 1583 12:39 12:37 12:34

fd 154 Loc. Montalbano - inizio rif. SP 11 - Via Sogliano 1,5 389 1568 12:42 12:40 12:37

251 Borghi SP 11 - Via Roma 36 425 1532 12:49 12:46 12:43

360 Sogliano al Rubicone SP 11 - Via Egisto Ricci 6,5 490 1467 13:02 12:58 12:55

161 Fine discesa SP 85 36 526 1431 13:06 13:02 12:58

-1 63 Inizio 3° giro circuito "Sogliano" Via Felloniche 84 610 1347 13:16 13:11 13:07

E 154 Loc. Montalbano - inizio rif. SP 11 - Via Sogliano 1,5 625 1332 13:19 13:14 13:10

251 Borghi SP 11 - Via Roma 36 661 1296 13:26 13:21 13:16

360 Sogliano al Rubicone SP 11 - Via Egisto Ricci 65 726 1231 13:38 13:33 13:28

161 Fine discesa SP 85 36 762 1195 13:39 13:34 13:29

= 63 Uscita circuito "Sogliano" SP 85 84 846 1111 13:53 13:46 13:41

45 Ponte fiume Rubicone Via Misericordia 20 866 1091 13:56 13:49 13:44

108 Montilgallo SP 63 - Via Montilgallo 07 873 1084 13:58 13:51 13:46

&, 164 GPM - Longiano SP 63 - Via Montilgallo 1,8 891 1066 14:01 13:55 13:49

162 Longiano SP 40 - Via IV Novembre 06 897 1060 14:02 13:56 13:50

-2 52 Fine discesa - Inizio 1° giro circuito Longiano - Via Lavatoio 29 926 1031 14:06 13:59 13:53

E?-,' 198 Inizio rifornimento Via Casalino 56 982 975 14:16 14:09 14:02

256 Bivio Roncofreddo SP 40 - Via Prov. Cento 12 994 963 14:18 14:11 14:04

219 Cento - Rotatoria SP 117 - Via Prov. Musano 1,2 1006 951 14:20 14:13 14:06

68 Felloniche - Rotatoria Via Roncone 34 1040 91,7 14:24 14:16 14:09

45 Ponte fiume Rubicone Via Misericordia 35 1075 882 14:29 14:21 14:14

é 164 GPM - Longiano SP 63 - Via Montilgallo 25 1100 857 14:34 14:26 14:19

162 Longiano SP 40 - Via IV Novembre 06 1106 851 14:35 14:27 14:19

-7 52  Fine discesa - Inizio 2° giro circuito Longiano - Via Lavatoio 29 1135 822 14:38 14:30 14:23

Ej 198 Inizio rifornimento Via Casalino 56 1191 766 14:48 14:40 14:32

256 Bivio Roncofreddo SP 40 - Via Prov. Cento 1,2 120,3 754 14:51 14:42 14:34

219 Cento - Rotatoria SP 117 - Via Prov. Musano 1,2 1215 742 14:53 14:44 14:36

68 Felloniche - Rotatoria Via Roncone 34 1249 708 14:56 14:47 14:39

45 Ponte fiume Rubicone Via Misericordia 35 1284 67,3 15:01 14:52 14:44

&. 164 GPM - Longiano SP 63 - Via Montilgallo 25 1309 648 15:07 14:57 14:48

162 Longiano SP 40 - Via IV Novembre 06 1315 642 15:08 14:58 14:49

-1 52 Fine discesa - Inizio 3° giro circuito Longiano - Via Lavatoio 29 1344 613 15:11 15:01 14:52

E 198 Inizio rifornimento Via Casalino 56 1400 557 15:21 15:11 15:02

256 Bivio Roncofreddo SP 40 - Via Prov. Cento 1,2 1412 545 15:24 15:13 15:04

219 Cento - Rotatoria SP 117 - Via Prov. Musano 12 1424 533 15:25 15:15 15:05

68 Felloniche - Rotatoria Via Roncone 34 1458 499 15:29 15:18 15:09

45 Ponte fiume Rubicone Via Misericordia 35 1493 464 15:34 15:23 15:13

E\_ 164 GPM - Longiano SP 63 - Via Montilgallo 25 1518 439 15:39 15:28 15:18

162 Longiano SP 40 - Via IV Novembre 06 1524 433 15:40 15:29 15:19

Fine discesa - Uscita circuito SP 40 - Via Cesena 29 1553 404 15:43 15:32 15:22

Loc. Badia SP 40 - Via Case Missiroli 08 1561 396 15:44 15:33 15:23

Case Missiroli SP 70 - Via Ruffio 15 1576 381 15:46 15:35 15:24

Bivio Gambettola SP 90 1,0 1586 371 15:48 15:36 15:26

Bivio Ruffio SP 123 33 1619 338 15:52 15:40 15:30

Sala di Cesenatico SP 33 6,3 1682 275 16:00 15:48 15:37

Casa Marco Pantani Via Fiorentina 40 1722 235 16:05 15:53 15:42

Cesenatico - inizio 1° giro Viale Carducci 35 1757 20,0 16:10 15:57 15:46

Cesenatico - fine 1° giro Viale Carducci 50 180,7 150 16:17 16:04 15:52

Cesenatico - fine 2° giro Viale Carducci 50 1857 10,0 16:23 16:10 15:58

Cesenatico - fine 3° giro Viale Carducci 50 1907 50 16:30 16:16 16:04

CESENATICO - ARRIVO Viale Carducci 50 1957 00 16:36 16:22 16:10




